

**Årsredovisning**  
för  
**GlasPartner Nordic AB**  
556704-9431

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dick Andersson, Styrelseledamot  
2025-04-27

Styrelsen för GlasPartner Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med byggmaterial och entreprenader inom byggsektorn, företrädesvis med glas och glasmästeri.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 625	12 233	10 384	6 974
Resultat efter finansiella poster	1 286	1 005	1 433	1 034
Soliditet (%)	85	75	73	63

Omsättningen har under året minskat på grund av en vikande marknad med mindre arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 398 536	647 897	2 146 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		647 897	-647 897	0
Årets resultat			783 369	783 369
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 396 433</b>	<b>783 369</b>	<b>2 279 802</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 396 434
årets vinst	783 369
	<b>2 179 803</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	660 000
i ny räkning överföres	1 519 803
	<b>2 179 803</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 625 035	12 232 841
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-133 000	133 000
Övriga rörelseintäkter		3 496	6 249
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 495 530</b>	<b>12 372 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-463 337	-784 743
Handelsvaror		-3 571 936	-8 012 210
Övriga externa kostnader		-555 325	-700 277
Personalkostnader	2	-1 677 236	-1 855 336
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 895	-6 895
Övriga rörelsekostnader		-8 599	-35 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 283 327</b>	<b>-11 394 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 212 204</b>	<b>977 296</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 134	29 719
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 145	-1 670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73 989</b>	<b>28 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 286 193</b>	<b>1 005 344</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-278 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-278 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 008 193</b>	<b>835 344</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-224 824	-187 447
<b>Årets resultat</b>		<b>783 369</b>	<b>647 897</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	25 282	32 177
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 282</b>	<b>32 177</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	70 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 282</b>	<b>32 177</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		562 720	176 148
Övriga fordringar		100 891	122 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 803	1 049 164
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>729 414</b>	<b>1 348 143</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 920 191	3 514 065
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 920 191</b>	<b>3 514 065</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 649 605</b>	<b>4 862 208</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 744 887</b>	<b>4 894 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 396 434	1 398 536
Årets resultat		783 369	647 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 179 803</b>	<b>2 046 433</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 279 803</b>	<b>2 146 433</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 186 000	1 908 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 186 000</b>	<b>1 908 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder	6	0	94 000
Leverantörsskulder		128 453	317 876
Skatteskulder		0	81 817
Övriga skulder		76 736	218 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 895	128 090
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 084</b>	<b>839 952</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 744 887</b>	<b>4 894 385</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier och bilar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 276	137 276
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 276</b>	<b>137 276</b>
Ingående avskrivningar	-105 099	-98 204
Årets avskrivningar	-6 895	-6 895
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-111 994</b>	<b>-105 099</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 282</b>	<b>32 177</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	194 300	194 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>194 300</b>	<b>194 300</b>
Ingående avskrivningar	-194 300	-194 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-194 300</b>	<b>-194 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	70 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Pågående arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	0	133 000
Fakturerade belopp	0	-227 000
	<b>0</b>	<b>-94 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundsvall

Sundsvall den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dick Andersson*  
Dick Andersson

2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

*Lars Skoglund*  
Lars Skoglund  
Auktoriserad revisor
